
1

UBND TỈNH AN GIANG
SỞ XÂY DỰNG

Số: 515/QĐ-SXD
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 31 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ 
Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc; 

Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-SXD ngày 10/6/2021 của Giám đốc Sở Xây 
dựng tỉnh An Giang về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt 
động xây dựng và chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 310/QĐ-SXD ngày 08/6/2020 của Sở Xây dựng về việc 
cấp điều chỉnh, bổ sung nội dung, cấp mới chứng chỉ hành nghề hoạt động xây 
dựng;

Theo đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng 
và chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho Ông Trương Minh Tâm và 
Ông Đỗ Minh Hải có tên trong Danh sách đính kèm Quyết định này.

Điều 2: Ông Trương Minh Tâm và Ông Đỗ Minh Hải có trách nhiệm:

- Hành nghề đúng với lĩnh vực, phạm vi hoạt động ghi trên chứng chỉ hành 
nghề được cấp, tuân thủ các quy định của pháp luật về xây dựng và pháp luật khác 
có liên quan;

- Không được cho người khác thuê, mượn, sử dụng chứng chỉ hành nghề được 
cấp;

- Không được tẩy xóa, sửa chữa chứng chỉ hành nghề;



2

- Tuân thủ đạo đức nghề nghiệp;

- Xuất trình chứng chỉ hành nghề và chấp hành các yêu cầu về thanh tra, kiểm 
tra khi các cơ quan có thẩm quyền yêu cầu.

Điều 3: Thời hạn chứng chỉ hành nghề kiến trúc là 10 năm kể từ ngày Quyết 
định này có hiệu lực.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Trung tâm PVHCC;
- BGĐ Sở;
- Website của Sở SXD;
- Lưu VT, GĐXD, Ân (3).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Vũ


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T18:16:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




